Personas con  Discapacidad -CONADl-,  provenientes de la subvenci6n  econ6mica
concedida por parte de  la Agencia  Espafiola de Cooperaci6n  lnternacional  para el
Desarrollo  -AECID-,   segon   Convenio  de   Subvencj6n   No.   Ref.   Expediente   n°
2021/SPE/0000400216  que  asciende  a  ciento  cuarenta  mil  euros  (€140,000.00),
de  los  cuale§  se  asign6  para  el  proceso  de  adquisici6n  en  menci6n,  la  partida

presupuestaria siguiente:

Segun el  reporte  R00804768.rpt "Ejecuci6n del  Presupuesto (Grupos Dinamicos)n,

generado  del  Sistema  de  Contabilidad  lntegrada -SICOIN-,  del  perlodo  del  01  de